
480円
お弁当・丼とごいっしょに！

( 1個 )大人も子どもも大 びのまるかつ人 で
盛り上げませんか

※ 間 にもよりますが「おか ット」 の ニ ーは、ご するのに
60 上かかりますので、なるべくお にお 話いただくこと

　おすす します（ までにご いただけましたら です）。

ー ブル＆ ット ニ ー
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ロースかつ×1、ヒレかつ×1、チキンかつ×2、
えびフライ×3、ミンチかつ×2、からあげ×6、
ウインナー×6、ポテトフライ×6

人 での に!

ロースかつ×1、チキンかつ×2、えびフライ×3、
からあげ×6、ウインナー×6、ポテトフライ×6

ラ テ ー ットラ テ ー ット

ールス ー ットールス ー ット お ットおか ット

人 が まりました!
お弁当のおか
おつまみに!

ロースかつ×1、えびフライ×2、ミンチかつ×1、
からあげ×5、ウインナー×3、ポテトフライ×5

からあげ×２、まるかつコロッケ×1、
ミンチかつ×1、ウインナー×２

590円

生駒市小明町235
ヒルステップ生駒内
※気をつけてご来店くださいね 至近鉄東生駒駅

● ユニクロ
　生駒店

● サーティーワン
　アイスクリーム

タイヤ館 ●
生駒　

ヒルステップ生駒内

4,990円

2,690円

3,990円

宴会、イベントセミナー、会議などのお食事に、
ご予算に合わせたお弁当、お茶などを用意
します。たとえば、「1人1,800円でペットボトルの
お茶とセットで18人分用意してください」という
ようなご依頼が可能です。

※10名様分から承ります　※2～3日前までにご相談いただけましたら幸いです
※近隣への配達に関しましては合計金額2万円以上からご相談ください

「ご予算ぴったり弁当」を
人数分ご用意します！

※店内メニューの内容、価格とは異なります　※価格はすべて税込です
※メニュー内容や価格は予告なく変更することがございます

@marukatsuikoma @marukatsuikoma

天理店   　天理市杣之内町437 - 3　TEL 0 7 4 3 - 8 6 - 4 4 7 9
大阪駅店  大阪市北区梅田3-1-1 16F TEL 0 6 - 6 3 4 7 - 9 6 5 6

奈良本店  奈良市神殿町667 - 1　　TEL 0 7 4 2 - 8 1 - 4 5 6 8

2024/10/1～

ラストオーダー

21：00

生駒店

・なるべくお電話にてご予約をお願いいたします
・平日は15～30分、土日祝は60～90分、もしくは
 それ以上お時間をいただくことがございますので、
 お電話時にご確認ください　　・店頭でもご注文いただけます

LINEとXで特価情報などをお届けしています！

定休日 月曜 　※月曜日が祝祭日のときは翌平日が休業日

250円
290円
160円
550円
310円

120g 980円 / 80g 540円
1,550円

120g 1,090円 / 60g 590円

5個480円 / 3個300円
420円
470円
280円
170円

大370円 / 小210円
170円
170円

110円
90円
100円
150円
90円

大100円 / 小50円
50円
50円

210円

まるかつコロッケ 
えびクリームコロッケ
ミンチかつ 
大えびフライ
        かきフライ

ロースかつ
厚切りロースかつ
ヒレかつ

からあげ 
チキンかつ
チキンかつ南蛮
ウインナー（5本) 

ポテトフライ

とん汁
しじみ汁
ちょっとカレー（カレーのルーのみ）

ごま
たまねぎサラダ
大 おろし ねぎ塩
マカロニ＆キャベツ
キャベツ

ル ルソース
ポン

レッ ン

ご飯、 (そ 、ごま、大 む)

えびクリーム
コロッケ

まるかつ
コロッケ

10～4月下旬



お持ち帰りM E N U

カレーカレー

かつカレー
ヒレかつカレー
チキンかつカレー
ちょっとカレー（カレーのルーのみ）

940円
990円
820円
170円

※＋60円でご飯大盛りにできます

※じゃがいもサービスはお持ち帰りにはつきません

アレルギー特定原材料について
・「十五穀米」には「そば、ごま、大豆」を含みます
・その他のメニューも一部にアレルギー特定原材料（えび、小麦、そば、卵、乳、
 牛肉、ごま、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン）を含みます。

690円
ヒレかつ、からあげ、ポテト、
ウインナー(2本)、キャベツ、
ごはん、お漬物

キッズ弁当

※だいたい中学生くらいまでのお子様限定。
　店長のように「見た目は大人だけど中身は子どもです」と主張される方もご遠慮ください

480円おこさま弁当
ミンチかつ、からあげ、
ウインナー(2本)、ポテト、
マカロニ、キャベツ、ごはん（ふりかけ）

おこさま・キッズおこさま・キッズ

丼丼

かつ丼 
ダブル玉子かつ丼
ヒレかつ丼
ダブル玉子ヒレかつ丼
キムチかつ丼
ダブル玉子キムチかつ丼
キムチヒレかつ丼
ダブル玉子キムチヒレかつ丼 
チキンかつ丼 
ソースかつ丼

840円
890円
890円
940円
890円
940円
940円
990円
720円
840円

※＋60円でご飯大盛りにできます
※丼にはしじみ汁はつきません

ミックスミックス弁当
ロース＆ヒレかつ弁当
(ロースかつ80g、ヒレかつ60g) 

ミックス弁当
(ロースカツ80g、ヒレかつ60g、大えびフライ)

厚切りミックス弁当
 (厚切りロースカツ、ヒレかつ60g、大えびフライ)

1,700円

2,250円

3,260円

ロースかつ弁当（ロースかつ120g）

ヒレかつ弁当（ヒレかつ120g）

厚切りロースかつ弁当
ねぎ塩ロースかつ弁当
ねぎ塩ヒレかつ弁当
おろしロースかつ弁当
おろしヒレかつ弁当

1,550円
1,660円
2,120円
1,650円
1,760円
1,650円
1,760円

すべてのお持ち帰りのお弁当には「しじみ汁」がつきます

とんかつ弁当とんかつ弁当
柔らかくてうま味たっぷりの上質豚肉!

※＋60円でご飯大盛りにできます

大えびフライ＆ロースかつ弁当
(大えびフライ1本、ロースかつ80g)

大えびフライ＆ヒレかつ弁当
(大えびフライ1本、ヒレかつ60g)

ダブル大えびフライ＆ロースかつ弁当
(大えびフライ2本、ロースかつ80g) 

ダブル大えびフライ＆ヒレかつ弁当
(大えびフライ2本、ヒレかつ60g)

ダブル大えびフライ弁当
(大えびフライ2本)

トリプル大えびフライ弁当
(大えびフライ3本)

1,660円

1,710円

2,210円

2,260円

1,670円

2,220円

えびフライ弁当えびフライ弁当
ネットでも話題になった大きさです!

※＋60円でご飯大盛りにできます

※＋60円でご飯大盛りにできます

※お弁当の「しじみ汁」は
＋120円で「とん汁(小)」に、＋220円で「とん汁(大)」に変更できます

※丼にはしじみ汁はつきません

その他の弁当その他の弁当

とん汁弁当
 (とん汁大、ロースかつ80g) 

チキンかつ南蛮弁当

チキンかつ南蛮＆ロースかつ弁当

チキンかつ南蛮＆ヒレかつ弁当

からあげ弁当(からあげ5つ)

ローコロ弁当
(ロースかつ80g 、まるかつコロッケ 1個)

ヒレコロ弁当
(ヒレかつ60g 、まるかつコロッケ 1個)

えびコロ弁当
 (大えびフライ 1本、まるかつコロッケ 1個)
 ※お弁当のコロッケは「むらさきいもコロッケ」も選べます

1,330円

980円
1,530円
1,580円
960円
1,360円

1,410円

1,370円

※＋60円でご飯大盛りにできます

えびえびクリームコロッケ弁当

えびクリームコロッケ(1個)＆ロースかつ弁当

えびクリームコロッケ(1個)＆ヒレかつ弁当

えびクリームコロッケミックス弁当
(えびクリームコロッケ1個、ロースかつ80g1個、
 ヒレかつ60g1個、大えびフライ1本)

えびクリームコロッケ(2個)弁当

1,400円
1,450円
2,540円

1,150円　　　　　

※＋60円でご飯大盛りにできます

かきフライかきフライ弁当
10月～4月下旬までの期間限定！

※＋60円でご飯大盛りにできます

かきフライ(4個)弁当

かきフライ(2個)＆ロースかつ(80g)弁当

かきフライ(2個)＆ヒレかつ(60g)弁当

かきフライ(2個)＆えびフライ(1本)弁当

かきえびロースかつ弁当
（かきフライ1個、大えびフライ1個、ロースかつ80g）

かきえびヒレかつ弁当
（かきフライ1個、大えびフライ1個、ヒレかつ60g）

1,850円
1,780円
1,830円
1,790円
2,030円

2,080円




